MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 04/2025
RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS nº 141/2024, torna pública a presente RESULTADO FINAL do Edital Campus
Restinga nº 04/2025, nos termos que seguem:

Nome do Candidato(a) Situação da inscrição Classificação

Adriana Cristina Lainn Faruolo homologada selecionado

Alessandra Da Silva Meireles homologada selecionado

Alexandra Pereira De Mello homologada selecionado

Anderson Luis Machado Batista homologada selecionado

Antony Jocimar De Oliveira Silveira homologada selecionado

Carla Manuela Piber Reis De Carvalho homologada selecionado

Cecília Espíndola homologada selecionado

César Augusto Ignácio Baptista Júnior homologada selecionado

Daffany Jardim Gonçalves homologada selecionado

Douglas Silveira Ribas homologada selecionado

Evelyn Dias De Mello homologada selecionado

Fernando Gabriel Clavijo homologada selecionado

Fernando Rosa Da Rosa homologada selecionado

Gabrielly Da Silva Maieski homologada selecionado

Gislaine Da Rosa Ávilas Clavijo homologada selecionado

Graziele Da Rosa Jardim homologada selecionado

Iracema Scheffer Da Silva homologada selecionado

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Isabelly Jardim Machado homologada selecionado

Ivonete Dos Santos Barbosa homologada selecionado

Jaqueline De Castro homologada selecionado

Jayson Luis Nunes De Oliveira homologada selecionado

Kamilly Fernanda Ruperti Oliveira homologada selecionado

Leonardo Júnior Camacho Cáceres homologada selecionado

Liliane Aparecida Soriano Da Silva homologada selecionado

Margarete Dos Santos Ribeiro homologada selecionado

Nátali Oliveira Nunes homologada selecionado

Pablo Henrique Dos Santos Santos De Britto homologada selecionado

Rafaela Morais Drefs homologada selecionado

Scheine Cristine Nunes Oliveira homologada selecionado

Tatiane Santos Oliveira homologada selecionado

William Gustavo Alves De Azevedo homologada 1º suplente

Alycia Montardo Lima homologada 2º suplente

Maria Cristina Da Silva Figueiró homologada 3º suplente

Rosangela Rodrigues homologada 4º suplente

Sandra Rodrigues Pereira homologada 5º suplente

Suyane Da Silva Mattos homologada 6º suplente

Margarete Dos Santos Ribeiro homologada 7º suplente

Débora Andrea Raquel Dos Santos Britto homologada 8º suplente

Mariana Xavier Da Silva homologada 9º suplente

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Ijanair Dos Santos Seferin homologada 10º suplente

Shauene Ribeiro Da Costa homologada 11º suplente

Maria Abadia Severina homologada 12º suplente

Nathielly Pamela Machado Dos Santos homologada 13º suplente

Amanda Flores homologada 14º suplente

Jean Carlos Mello De Aguiar homologada 15º suplente

Daiane Caroline Rodrigues Machado homologada 16º suplente

Janaina Ferreira Da Silva homologada 17º suplente

Eniéli Amaral Da Silva homologada 18º suplente

Cristiane Guilherme Da Silva homologada 19º suplente

Márcia Bronislava Kovaski De Aguiar homologada 20º suplente

Lisiani Barbosa Da Motta homologada 21º suplente

Débora Andrea Raquel Dos Santos Britto homologada 22º suplente

Cecília Ferreira Dos Santos homologada 23º suplente

Paloma Noronha Ferreira homologada 24º suplente

Porto Alegre, 27 de fevereiro de 2025.

RUDINEI MULLER

Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

3

		2025-02-27T11:22:34-0300